ZPBS Vierkamp

Progr. nr. 1 4x50m Schoolslag estafette m. junioren 1 en later

1

2
3
4

de Zeehond '73 1
Barracuda

PCG

de Zeehond '73 2

Barracuda

04-00420
03-00582
03-00132
02-02188

Yara Visser

de Zeehond '73 2

03-01750  Daphne Zoetekouw
03-00804  Lotte van Oudenaarden
03-00254  Isabella de Wit
03-00084  Amy de Bruin

Quinty van den Brink
Christina Agussalim

Amber Hesper

1.00.86

0.50.75

3.01.94
3.30.34
3.34.50
3.36.51

de Zeehond '73 1

Progr. nr. 2 4x50m Schoolslag estafette j. minioren 6 en later

de Zeehond '73

de Zeehond '73

04-00005
04-00601
04-00573
02-03453

Progr. nr. 3 200m Vrijeslag m.

Carlo Colle

Chris Siemens
Hidde Pranger

Niels den Otter

0.53.55

SJ
SG

jeugd 2 en later

0 NOoO OB W NN -

11
12
13
14

Kirsten de Hoog
Anouk van Weelden
Diana Noordermeer
Quinty Bolander
Tamara van den Brink

Esmeralda van Werkhoven

Lise van Mourik
Soraya Kuipers
Manon Kalmeijer

Eva Mommers
Maaike Koedoot
Desiree van Eeren
Claudia van Eeren
Cornalijn Hazelebach
Amber van der Heiden

de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
SCOM
Barracuda
PCG

PCG
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
SCOM

SCOM
Barracuda
PCG

Progr. nr. 4 200m Vrijeslag j. junioren 4 en later

~N O G BWwDN -

Otto Pranger
Ids de Klerk
Jeroen Bechtold
Thomas Hesper
Jasper Borsje
Jim van Vliet
Thomas Swart

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda
Barracuda
PCG

SCOM

PCG

ZPBS Vierkamp, 07-09-13 te Rozenburg

02-03122  Channon Monteny
02-01754  Giorgia Colle
03-00214  Megan de Hoog
03-00026  Tessa Quak
PCG
02-00382  Michelle Korevaar
03-02030  Veerle van den Akker
02-04126  Sanne van 't Hoff
02-00592  Rebecca Fehér
50m
3.59.22 0.53.55
50m
2.25.21 00-00460 0.32.67
22713 99-02828 0.35.02
2.3347 01-02110 0.36.15
2.37.98 99-02522 0.36.16
24112 98-04182 0.38.02
2.39.14  99-00412 0.36.89
24569 99-04802 0.36.66
2.39.17 99-03068 0.36.02
2.52.14 99-03938 0.35.80
2.50.67 99-02206 0.39.34
24847 99-01696 0.40.11
3.04.01  98-03070 0.39.39
3.04.44 98-03068 0.39.98
3.08.70 99-04502 0.41.91
3.17.55 98-06010
50m
2.22.92 00-00007 0.31.80
2.31.66 98-03237 0.34.39
2.32.97 00-02657 0.31.32
2.44.92 00-04181 0.34.31
24821 98-05467 0.34.02
3.15.06 00-04265 0.41.71
3.44.27 98-01399 0.49.05
Hupprog

50m

0.46.86
1.00.86
0.54.19
0.50.75

100m
1.09.36
1.13.93
1.16.71
1.17.02
1.20.24
1.18.62
1.19.28
1.17.56
1.17.42
1.22.79
1.25.76
1.24.89
1.27.03
1.29.47

100m
1.07.33
1.14.67
1.12.00
1.14.22
1.14.27
1.31.42
1.47.01

Eindtijd
307.80 |

33032 I
33281 i
3.37.72

0.46.86

0.54.19

Eindtijd
SJISG

Eindtijd
2.31.24 I
2.35.15 Il
2.40.78 Il
2.42.00
2.45.55
2.46.51
2.50.30
2.50.49
2.51.08
2.53.56
2.59.99
3.00.30
3.07.42
3.14.75

afg.

Eindtijd
21867 |
23639 I
23800 I
24112
24537
3.19.17
3.38.13
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ZPBS Vierkamp

Progr. nr. 5 50m Vlinderslag m. senioren 2 en later

Karen van Dee
Carmen Ris

Cindy de Ruijter
Xiu Jiang Heidecker
Sheila Mersch

Beryl Loeff

o G BN -

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. jeugd 2 en later

SCOM
PCG

PCG
Barracuda
Barracuda
PCG

Niels Roder
Carlos Kraaijeveld
Jelle Koning

Koen Blokland
Jeremy Evers

lan Minnigh

- Luc Scholtes

Gl BN -

Progr. nr. 7 100m Vrijeslag senioren dames all-in

Barracuda
PCG

PCG
SCOM
PCG
Barracuda
PCG

Esmee Buddenberg

Giorgia Colle

Alma Janssen

Terri Out

Tamara van Kooij

Fay de Bruin

Elise Quak

Annerieke de Vries

Channon Monteny
0 Amanda Korevaar

= O 00 N O O & WODN —

Progr. nr. 8 100m Vrijeslag senioren heren all-in

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

1 Rick de Waard

2 Jorn Velda

3 RuszoKiela

4 Martijn van Krimpen
- Mitchel Bom

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

Progr. nr. 9 25m Schoolslag m. minioren 2 en later
1 Mila Oomens Barracuda

2 Sterre de Lange de Zeehond '73

3 Sanne van Kesteren de Zeehond '73

Progr. nr. 10 25m Schoolslag j. minioren 2 en later
1 Bas Bechtold Barracuda

2 Lars Stout Barracuda

3 Jelle den Otter de Zeehond '73

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later
1 Quinty van den Brink Barracuda

Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later
1 Chris Siemens de Zeehond '73
2 Carlo Colle de Zeehond '73
3 Hidde Pranger de Zeehond '73

ZPBS Vierkamp, 07-09-13 te Rozenburg

0.31.98
0.37.11
0.40.14
0.37.43
0.44.10
0.43.52

0.30.78
0.31.27
0.31.54
0.33.20
0.31.77
0.28.98
0.35.39

1.04.37
1.07.59
1.07.85
1.14.75
1.10.65
1.17.26
1.18.71
1.16.94
1.27.49
1.36.02

0.58.93
1.11.42
1.12.04
1.21.31
0.59.94

0.35.16
0.32.07

0.27.08
0.33.46
0.32.92

0.49.25

0.38.69
0.40.70
0.47.08

96-04074
97-05950
96-06474
97-02872
97-04774
97-06162

96-03875
97-00399
97-05259
98-04791
97-01175
97-02737
97-02453

98-00304
02-01754
94-01078
00-00026
97-00032
00-05312
99-00706
95-06754
02-03122
00-01300

94-01095
97-02411
98-02563
01-00151
95-01945

07-00016
06-00036
06-00452

06-00007
06-00199
06-00251

04-00420

04-00005
04-00573
04-00601

Hupprog

50m

0.30.80
0.34.24
0.33.48
0.35.64
0.34.41
0.36.49
0.37.51
0.37.15
0.43.57
0.43.00

50m

0.28.06
0.34.61
0.36.20
0.37.30

Eindtijd
03255 |
037.99 I
0.39.68 i
0.41.13
0.45.37
0.46.46

Eindtijd
0.30.73 I
0.31.44 I
0.31.85 M
0.32.12
0.32.99

afg.

afg.

Eindtijd
10502 |
10077 I
11044 I
1.14.26
1.15.54
1.15.62
1.18.41
1.21.61
1.30.94
1.33.78

Eindtijd
05962 |
11294 |
11832 i
1.23.89
ng za

Eindtijd
03044 |

03191 i
0.38.39 I

Eindtijd
02964 |

0.30.71 i
03192 I

Eindtijd
04888 |

Eindtijd
03877 |

04302 i
04475 I
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ZPBS Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

© o N o o1 &

Progr. nr. 13 100m Wisselslag m. junioren 1 en later

Noah de Koning
Jardan Monteny
Thom de Hoog
Dylan da Graca
Peter Zoetekouw
Shamim Nouri
Jip van Veen
Nino de Lange

PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73

o N O OB W DN -
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Megan de Hoog

Yara Visser

Amber Hesper
Rebecca Feher
Michelle Korevaar
Christina Agussalim
Isabella de Wit

Amy de Bruin

Tessa Quak

Kim Kuijpers

Sonia Nouri

Veerle van den Akker
Mira Bruijninckx
Nijnke Triemstra
Lotte van Oudenaarden
Daphne Zoetekouw
Sanne van 't Hoff

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda
PCG

PCG
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
PCG
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

Progr. nr. 14 100m Wisselslag j. minioren 6 en later

1
2
3
4

Nikhom Westphal
Luca van Noorloos
Martijn Paul
Thomas Vermeij
Niels den Otter
Niels Hendrickx

SCOM

PCG

SCOM
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 3 en later

= O 00 N O O1 & WODN —

12
13
14
15

Isabelle den Hartog
Giorgia Colle
Esmee Wijnmaalen
Kirsten de Hoog
Eline Greven
Diana Noordermeer
Ylva Visser

Robin Pienaar
Ashley Kock

Fleur Fikkers
Shanti van Kan
Eliza Dalmeijer
Danique Gieltjes
Rosha Khelawan
Nienke de Vries

Barracuda

de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda
SCOM

SCOM
Barracuda
SCOM

PCG
Barracuda
SCOM

ZPBS Vierkamp, 07-09-13 te Rozenburg

0.48.67
0.48.97
0.53.64
0.58.93
0.54.57
1.40.74
1.03.92

1.26.08
1.36.21
1.33.66
1.36.57
1.35.83
1.41.50
1.44.85
1.43.74

1.56.99
1.55.45
1.50.40
2.16.19
2.22.11

1.41.49
1.50.73
1.53.20

2.06.77

0.36.78
0.35.44
0.35.79
0.37.46
0.38.09
0.37.04
0.39.63
0.39.76
0.47.67
0.46.47
0.43.86
0.50.52
0.48.39
0.41.14
0.47.16

04-00753
04-00911
06-00019
04-01173
05-00203
05-00237
04-01353
05-00047

03-00214
03-00132
02-02188
02-00592
02-00382
03-00582
03-00254
03-00084
03-00026
02-01944
03-00676
03-02030
03-03020
02-03414
03-00804
03-01750
02-04126

02-03329
03-02199
02-03057
02-03093
02-03453
02-03123

00-02698
02-01754
01-00298
00-00460
00-05452
01-02110
01-01920
01-02236
01-03424
01-02040
01-02446
01-03594
01-02572
01-01924
01-00460

Hupprog

Eindtijd
0.46.51
0.48.05
0.53.33
0.54.52
0.56.33
1.27.33
afg.

afg.

Eindtijd
12727 |
13511 |l
13540 I
1.35.93
1.36.82
13752
1.38.84
1.39.52
1.39.96
1.43.55
151.06
152.55
2.04.18
2.24.30

VC

RH
RF/RH

Eindtijd
13802 |
15062 I
15154 I
152.33

RH/RD

afg.

Eindtijd
0.35.08 |
03511 i
03661 I
0.36.96
0.38.17
0.38.68
0.39.17
0.39.63
0.42.37
0.44.39
0.44.39
0.45.26
0.47.64
0.48.45
0.50.55
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Vervolg Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 3 en later

16
17
18
19

Noa Krimpenfort
Anne Elings

Sanne Boeren
Sanne Drieénhuizen

Barracuda
SCOM
PCG
Barracuda

Progr. nr. 16 50m Vlinderslag j. junioren 2 en later

(S 2 O R S

Otto Pranger

Rolf Jens

Sjoerd van Weelden
Jarno van Oyen
Boris Bruijninckx
Jonathan Swart
Patrick Kramer

de Zeehond '73
PCG

PCG

de Zeehond '73
Barracuda
PCG

SCOM

Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. jeugd 2 en later

O N O OB W DN -

Tamara van den Brink
Soraya Kuipers
Lise van Mourik
Quinty Bolander

Esmeralda van Werkhoven

Anouk van Weelden
Desiree van Eeren
Channon Monteny
Eva Mommers

Manon Kalmeijer
Claudia van Eeren
Cornalijn Hazelebach
Maaike Koedoot
Mayke Boogert
Amber van der Heiden

Barracuda
Barracuda
PCG
SCOM
PCG

PCG
SCOM

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda
SCOM
Barracuda
Barracuda
Barracuda
PCG

Progr. nr. 18 50m Schoolslag j. junioren 4 en later

~N O G B WD -

Progr. nr. 19 200m Wisselslag m. senioren 2 en later

Thomas Hesper
Jeroen Bechtold
Ids de Klerk
Koen Blokland
Jim van Vliet
Jasper Borsje
Thomas Swart

Barracuda
Barracuda
Barracuda
SCOM
SCOM
PCG

PCG

O B WwDN -

Carmen Ris

Cindy de Ruijter
Sheila Mersch

Beryl Loeff

Xiu Jiang Heidecker

PCG
PCG
Barracuda
PCG
Barracuda

Progr. nr. 20  200m Wisselslaqg j. jeugd 2 en later

1
2
3
4

Carlos Kraaijeveld
Jeremy Evers
Niels Roder

Jelle Koning

PCG
PCG
Barracuda
PCG

ZPBS Vierkamp, 07-09-13 te Rozenburg

0.52.19
0.53.54
0.51.61

0.34.28
0.33.93
0.37.29
0.42.60
0.50.76
1.00.85
1.14.72

0.41.58
0.39.58
0.43.80
0.41.69
0.39.99
0.42.19
0.42.48
0.42.31
0.44.25
0.46.20
0.47.79
0.46.67
0.47.62
0.46.82
0.54.05

0.37.97
0.38.67
0.40.51
0.41.03
0.43.38
0.45.73
0.55.11

3.06.52
3.10.10
3.20.63
3.31.24
3.05.07

2.41.41
2.39.99
2.38.37
2.44.36

01-04890
01-03228
01-00050
01-05216

00-00007
01-00527
01-01217
01-00055
01-04109
00-00115
01-04331

98-04182
99-03068
99-04802
99-02522
99-00412
99-02828
98-03070
02-03122
99-02206
99-03938
98-03068
99-04502
99-01696
99-06174
98-06010

00-04181
00-02657
98-03237
98-04791
00-04265
98-05467
98-01399

97-05950
96-06474
97-04774
97-06162
97-02872

97-00399
97-01175
96-03875
97-05259

Hupprog

50m

0.42.07
0.40.51
0.48.28
0.49.39

50m

0.34.61
0.34.64
0.32.46
0.33.78

Eindtijd
0.52.83
0.53.46
0.53.74
1.03.20

Eindtijd
0.34.15
0.35.18
0.37.68
0.39.46
0.53.12

Eindtijd
0.40.98
0.41.30
0.41.82
0.42.25
0.42.50
0.43.45
0.44.42
0.45.74
0.46.14
0.47.53
0.48.44
0.48.89
0.49.80
afg.
afg.

Eindtijd
0.36.45
0.38.83
0.40.82
0.42.34
0.42.67
0.45.59
0.56.16

Eindtijd
3.10.58
3.11.98
3.27.89
3.37.21
3.37.67

Eindtijd
2.37.38
2.37.42
2.38.96
2.45.86

VCIVD
VBNVC
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ZPBS Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 20  200m Wisselslag j. jeuad 2 en later

- lan Minnigh
- Luc Scholtes

Barracuda
PCG

Progr. nr. 21 100m Rugslag senioren dames all-in

Esmee Buddenberg
Karen van Dee
Alma Janssen
Annerieke de Vries
Elise Quak

Tamara van Koojj
Amanda Korevaar

~N O OB WD -

de Zeehond '73
SCOM
Barracuda
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

Progr. nr. 22 100m Rugslag senioren heren all-in

1 Rick de Waard

2 Jorn Velda
3 Ruszo Kiela
- Mitchel Bom

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

Progr. nr. 23 50m Vrijeslag m. minioren 2 en later

1 Sterre de Lange
2 Mila Oomens
3 Sanne van Kesteren

de Zeehond '73
Barracuda
de Zeehond '73

Progr. nr. 24 50m Vrijeslag j. minioren 2 en later

1 Bas Bechtold
2 Lars Stout
3 Jelle den Otter

Barracuda
Barracuda
de Zeehond '73

Progr. nr. 25 50m Schoolslag m. minioren 4 en later

1 Quinty van den Brink

Barracuda

Progr. nr. 26 50m Schoolslag j. minioren 4 en later

Chris Siemens
Hidde Pranger
Noah de Koning
Jardan Monteny
Peter Zoetekouw
Thom de Hoog
Dylan da Graca
Shamim Nouri
Carlo Colle

- JipvanVeen

- Nino de Lange

0 NOo OB W N -

de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73

Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 1 en later

Megan de Hoog
Michelle Korevaar
Amber Hesper
Channon Monteny
Daphne Zoetekouw
Isabella de Wit
Tessa Quak

~N o OB W DN -

de Zeehond '73
PCG
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73

ZPBS Vierkamp, 07-09-13 te Rozenburg

2.26.28
3.04.96

1.14.01
1.13.69
1.18.14
1.27.93
1.32.60
1.34.82
1.45.80

1.08.63
1.27.13
1.23.37
1.11.83

0.59.84

0.57.26

1.01.20

0.54.21
1.01.25
0.57.29

1.09.76
1.08.01
1.08.72

1.01.65
1.03.80

0.37.95
0.40.84
0.45.38
0.47.48
0.50.39
0.50.10
0.43.34

97-02737
97-02453

98-00304
96-04074
94-01078
95-06754
99-00706
97-00032
00-01300

94-01095
97-02411
98-02563
95-01945

06-00036
07-00016
06-00452

06-00007
06-00199
06-00251

04-00420

04-00005
04-00601
04-00753
04-00911
05-00203
06-00019
04-01173
05-00237
04-00573
04-01353
05-00047

03-00214
02-00382
02-02188
02-03122
03-01750
03-00254
03-00026

Hupprog

50m

50m

0.36.37
0.36.46
0.41.13
0.43.38
0.43.15
0.43.89
0.50.92

50m

0.33.92
0.45.67
0.44.09

Eindtijd
afg.
afg.

Eindtijd
11425 |
11459 I
12341 I
1.27.91
1.29.33
13475
1.44.52

Eindtijd
11061 |

13034 i
13164 I
ng za

Eindtijd
10080 |
10132 |l
11530 Il

Eindtijd
05692 |

10632 |
10743 I

Eindtijd
10224 |

Eindtijd
0.53.99 I
0.59.15a I
0.59.15b il
1.01.45
1.07.26
1.07.43
1.13.73
1.34.64

SR
afg.
afg.

Eindtijd
0.39.39 |
04358 i
04487 I
0.45.14
0.46.70
0.46.87
0.46.92
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Vervolg Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 1 en later

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Christina Agussalim
Amy de Bruin

Yara Visser

Rebecca Feher

Kim Kuijpers

Sonia Nouri

Veerle van den Akker
Sanne van 't Hoff
Mira Bruijninckx
Lotte van Oudenaarden
Nijnke Triemstra

Barracuda

de Zeehond '73
Barracuda
PCG

PCG

de Zeehond '73
PCG

PCG
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73

Progr. nr. 28 50m Rugslag j. minioren 6 en later

1
2
3
4

Progr. nr. 29 100m Rugslag m.

Nikhom Westphal
Luca van Noorloos
Martijn Paul
Thomas Vermeij
Niels den Otter
Niels Hendrickx

SCOM

PCG

SCOM
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

junioren 3 en later

0 NOoO OB W DN -

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Kirsten de Hoog
Isabelle den Hartog
Terri Out

Esmee Wijnmaalen
Giorgia Colle

Fay de Bruin

Eline Greven
Diana Noordermeer
Rosha Khelawan
Ylva Visser

Robin Pienaar
Anne Elings
Ashley Kock
Nienke de Vries
Eliza Dalmeijer
Shanti van Kan
Danique Gieltjes
Fleur Fikkers
Sanne Drieénhuizen
Sanne Boeren

Noa Krimpenfort

de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda
Barracuda
SCOM

SCOM

SCOM

SCOM
Barracuda
PCG

SCOM
Barracuda
PCG
Barracuda

Progr. nr. 30 100m Rugslag j. junioren 2 en later

o NOoO OB WD -

Otto Pranger

Rolf Jens

Sjoerd van Weelden
Jarno van Oyen
Martijn van Krimpen
Boris Bruijninckx
Jonathan Swart
Patrick Kramer

de Zeehond '73
PCG

PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda
PCG

SCOM
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0.46.13
0.44.28
0.46.56
0.45.89
0.52.25
0.53.03
0.52.55
0.53.33
1.02.72
1.04.20
1.18.69

0.47.92
0.48.51
0.54.28

0.58.23
1.13.14

1.16.81
1.23.99
1.21.42
1.19.60
1.26.14
1.26.31
1.24.16
1.23.32
1.29.77
1.30.09
1.32.80
1.38.32
1.34.66
1.38.36
1.37.83
1.39.26
1.37.85
1.58.13
1.55.72

1.20.23
1.17.75
1.22.47
1.34.86
1.32.20
1.41.15
1.53.83
1.59.15

03-00582
03-00084
03-00132
02-00592
02-01944
03-00676
03-02030
02-04126
03-03020
03-00804
02-03414

02-03329
03-02199
02-03057
02-03093
02-03453
02-03123

00-00460
00-02698
00-00026
01-00298
02-01754
00-05312
00-05452
01-02110
01-01924
01-01920
01-02236
01-03228
01-03424
01-00460
01-03594
01-02446
01-02572
01-02040
01-05216
01-00050
01-04890

00-00007
01-00527
01-01217
01-00055
01-00151
01-04109
00-00115
01-04331

Hupprog

50m

0.38.06
0.38.46
0.41.82
0.40.98
0.41.51
0.40.76
0.42.26
0.42.05
0.43.70
0.43.59
0.45.01
0.45.77
0.46.94
0.48.50
0.48.58
0.46.36
0.49.41
0.48.72
0.55.37
0.56.82
0.59.80

50m

0.36.67
0.40.87
0.43.11
0.46.49
0.45.28
0.52.33
0.57.13
1.06.13

Eindtijd
0.47.24
0.47.33
0.47.80
0.47.96
0.49.27
0.50.76
0.54.98
0.57.95
0.58.83
1.06.03
1.13.36

Eindtijd
0.45.52 I
0.50.98 Il
0.52.32 Il
0.58.11

RF
afg.

Eindtijd
11760 |
11862 |l
12356 Il
1.23.73
1.23.97
1.24.69
1.25.73
1.26.64
127.25
1.31.45
1.32.03
1.36.81
1.37.50a
1.37.50b
1.39.40
1.39.70
1.40.49
1.40.94
153.18
1.55.32
2.03.51

Eindtijd
11540 |
12149 |
12747 I
1.34.96
1.35.16
145.77
1,57.45
2.12.98
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Progr. nr. 31 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later

50m Eindtijd
0.30.96 2.12.74 I
0.34.13 2.13.16 Il
0.36.04 2.14.66 1l
0.31.52 2.22.62
0.34.59 2.24.91
0.38.57 2.33.16
0.38.39 2.37.57

Esmee Buddenberg 0.30.96

Kirsten de Hoog

Terri Out

Diana Noordermeer

Esmee Wijnmaalen 0.36.04

Esmeralda van Werkhoven

Anouk van Weelden

Lise van Mourik

Quinty Bolander 0.31.52

Claudia van Eeren

Nienke de Vries

Desiree van Eeren
50m Eindtijd
0.29.93 2.12.96 |
0.31.19 2.21.33 Il
0.30.09 2.30.95 1}

Jasper Borsje 0.31.19

Rolf Jens
Jonathan Swart
Sjoerd van Weelden

1 de Zeehond '73 1 2.06.77

2 Barracuda 2.07.85

3 PCG1 2.07.07

4 SCOM1 2.16.99

5 deZeehond'73 2 2.16.01

6 PCG2 2.27.94

7 SCOM2 2.29.04
Barracuda de Zeehond '73 1
98-04182  Tamara van den Brink 0.34.13 98-00304
99-03068  Soraya Kuipers 00-00460
01-01924  Rosha Khelawan 00-00026
00-02698  Isabelle den Hartog 01-02110
de Zeehond '73 2 PCG1
99-00706  Elise Quak 0.34.59 01-00298
00-05312  Fay de Bruin 99-00412
02-03122  Channon Monteny 99-02828
02-01754  Giorgia Colle 99-04802
PCG2 SCOM 1
01-02572  Danique Gieltjes 0.38.57 99-02522
02-00382  Michelle Korevaar 98-03068
02-00592  Rebecca Feher 01-00460
00-05452  Eline Greven 98-03070
SCOM 2

01-02040  Fleur Fikkers 0.38.39

01-03424  Ashley Kock

01-03594  Eliza Dalmeijer

01-03228  Anne Elings

Progr. nr. 32 4x50m Vrijeslag estafette |. junioren 4 en later

1 de Zeehond '73 2.10.83

2 PCG 2.21.60

3 SCOM 2.25.84

de Zeehond '73 PCG
00-00007  Otto Pranger 0.29.93 98-05467
98-02563  Ruszo Kiela 01-00527
01-00151  Martijn van Krimpen 00-00115
01-00055  Jarno van Oyen 01-01217
SCOM

98-04791  Koen Blokland 0.30.09

00-04265  Jim van Vliet

01-04331  Patrick Kramer

02-03329  Nikhom Westphal
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Hupprog
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